[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 года №2
О внесении изменений в постановление главы администрации МО Рабитицкое сельское поселение от 06.05.2020 года №79 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменении в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской, Постановлением Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2010 г. N 334 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области", Администрация муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Рабитицкое сельское поселение                                                              Н.Н. Масленицына

Приложение
к постановлению администрации

Рабитицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 11.01.2021 г. № 2
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Масленицына Наталия Николаевна – глава администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:

Осипова Елена Ирековна – начальник сектора учёта и отчётности администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Секретарь комиссии:

Мулданин Юлия Александровна – ведущий специалист администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

Зайцева Алёна Андреевна – ведущий специалист администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Шелепнёва Екатерина Николаевна - ведущий специалист администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Блокова Галина Павловна – специалист по воинскому учёту администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Представитель Совета депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение (по соглосованию)
Представитель совета ветеранов Рабитицкого сельского поселения (по согласованию)